

B. SKAANING HOLDING II ApS

Bogensegade 10 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2019

Bjarne Skaaning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B. SKAANING HOLDING II ApS

Bogensegade 10 4 th

2100 København Ø

CVR-nr: 36404191

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt anden i tilknytning hertil bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK 661.599 mod DKK -697.300 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.789.707.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.187	-3.572
Resultat af ordinær primær drift		-2.187	-3.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.450	0
Andre finansielle indtægter		816.962	235.634
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-1.125.595
Ordinært resultat før skat		841.221	-893.533
Skat af årets resultat		-179.622	196.233
Årets resultat		661.599	-697.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		226.552	0
Overført resultat		435.047	-697.300
I alt		661.599	-697.300

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500	5.720.502
Anlægsaktiver i alt		37.500	5.720.502
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.000	70.000
Udsudte skatteaktiver		17.328	196.577
Tilgodehavende skat		46.476	51.642
Tilgodehavender i alt		133.804	318.219
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.875.905	5.683.002
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.875.905	5.683.002
Likvide beholdninger		767.599	114.484
Omsætningsaktiver i alt		6.777.308	432.703
Aktiver i alt		6.814.808	6.153.205

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.513.155	6.078.108
Forslag til udbytte		226.552	0
Egenkapital i alt		6.789.707	6.128.108
Gæld til banker		101	97
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.101	25.097
Gældsforpligtelser i alt		25.101	25.097
Passiver i alt		6.814.808	6.153.205